
Nivel PB

Sótano 12
Sótano 11
Sótano 10
Sótano 9
Sótano 8
Sótano 7
Sótano 6
Sótano 5
Sótano 4
Sótano 3
Sótano 2
Vestíbulo Sótano 1

Nivel 3  
Nivel 4  

Nivel 5  
Nivel 6  
Nivel 7  
Nivel 8  
Nivel 9  

Nivel 10

Nivel 11

Nivel 12

Nivel 13

Nivel 14

Nivel 15 

Nivel 16 

Nivel 17 

Nivel 18 

Nivel 19 

Nivel 20 

Nivel 21 

Nivel 22 

Nivel 23 

Nivel 24 

Nivel 25 

Nivel 26 

Nivel 27 

Nivel 28 

Nivel 29 

Nivel 30 

Nivel 31 

Nivel 32 

Nivel 33 

Nivel 34 

Nivel 35 

Nivel 36

Nivel 37

Nivel 38 

Nivel 39 

Nivel 40 

Nivel 41 

Nivel 42 

Nivel 43 

Nivel 44 

Nivel 45 

Nivel 46 

Nivel 47 

Nivel 48 

Nivel 49 

Nivel 50 

Nivel 51 

Nivel 52 

Nivel 53 

Nivel 54 

Nivel 55 

Nivel 56 

Nivel 57 

Nivel 58

Estacionamientos

Mezzanine y Vestíbulo General 

Amenidades de oficinas

Instalaciones

Vestíbulo de Oficinas

Oficinas

Vestíbulo de Hotel y Residencias
Amenidades Hotel y Residencias
BOH e instalaciones.

Hotel “The Ritz-Carlton Mexico City”

Residencias

Helipuerto

Instalaciones / Sala de espera Helipuerto
Sky PH

Sky PH

Residencias ( 8 niveles )

Hotel ( 9 niveles )

Vestíbulo de Hotel y Residencial

O�cinas ( 21 niveles )

Vestíbulo de O�cinas

Amenidades de O�cinas

Estacionamiento 

TABLA DE ÁREAS

 Nivel Área rentable interior  
  (m2 )

 Total 26,268
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19

18
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16
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1,157

1,172

1,212

1,215

1,228

1,235

1,246

1,181

1,179

1,236

1,245

1,250

1,258

1,262

1,270

1,272

1,279

1,313

1,350

1,358

1,350


